浙药高专团〔2008〕26号

关于共青团浙江医药高等专科学校
第四次代表大会选举结果的报告

共青团宁波市委员会：

    根据“浙药高专党〔2008〕17号”和“甬团发〔2008〕15号”文件精神，共青团浙江医药高等专科学校委员会于2008年10月30日召开了共青团浙江医药高等专科学校第四次代表大会预备会议，经过与会代表充分酝酿讨论，大会主席团确定正式委员候选人18位。正式委员候选人名单如下（按姓氏笔划为序）：

丁  谌（女）、毛立良、王  俊、方  璐（女）、乔元立、孙  龙、李元红（女）、张炯炯（女）、陆晓莉（女）、何媚媚（女）、沈惠惠（女）、张  静（女）、周春芬、周  飞、竺丹军、侯丽娜（女）、
曾炫铭、潘  杰。
    一、共青团浙江医药高等专科学校第四次代表大会正式会议于2008年10月30日~2008年11月1日召开。大会应到代表310名，实到代表301名，实到代表人数超过应到代表人数的五分之四，可以进行选举。

    委员产生过程：大会共发出选票301张，收回选票301张，收回选票数等于发出选票数，选举有效。收回选票中，有效票301张，无废票。

正式委员候选人得赞成票情况如下（按姓氏笔划为序）：
丁谌（女）得274票、毛立良得287票、王俊得200票、方璐（女）得216票、乔元立得184票、孙龙得210票、李元红（女）得177票、张炯炯（女）得245票、陆晓莉（女）得249票、何媚媚（女）得142票、沈惠惠（女）得182票、张静（女）得193票、周春芬得263票、周飞得201票、竺丹军得257票、侯丽娜（女）得257票、曾炫铭得212票、潘杰得206票。

根据本次大会《选举办法》有关规定，丁  谌（女）、毛立良、王  俊、方  璐（女）、乔元立、孙  龙、张炯炯（女）、陆晓莉（女）、张  静（女）、周春芬、周  飞、竺丹军、侯丽娜（女）、曾炫铭、潘  杰十五位同志当选为共青团浙江医药高等专科学校第四届委员会委员。

二、共青团浙江医药高等专科学校第四届委员会第一次全体会议于2008年11月1日召开，选举产生共青团浙江医药高等专科学校第四届委员会正副书记。本次会议应到委员15名，实到委员15名，实到委员人数超过应到委员人数的五分之四，可以进行选举。

    正副书记产生过程：大会共发出选票15张，收回选票15张，收回选票数等于发出选票数，选举有效。收回选票中，有效票15张，无废票。

正副书记候选人得赞成票情况如下（按姓氏笔划为序）：书记候选人周春芬得15票；副书记候选人陆晓莉得15票、张炯炯得15票、毛立良得15票。

   根据选举结果，周春芬同志当选为共青团浙江医药高等专科学校第四届委员会书记，陆晓莉、张炯炯、毛立良同志当选为共青团浙江医药高等专科学校第四届委员会副书记。

妥否，请批示。
共青团浙江医药高等专科学校委员会

2008年11月3日
主题词：共青团  代表大会  选举结果  报告

  浙江医药高等专科学校团委      二00八年十一月三日印发